

# Preliminär resultaträkning

Grannskapsklubben Skönstaholm  
821023-0010

Räkenskapsår: 2020-10-01 - 2021-09-30

Avser perioden: 2020-10-01 - 2021-09-30

Period fg år: 2019-10-01 - 2020-09-30

|   | Perioden          | Akkumulerat       | Period fg år      |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                   |                   |                   |                   |
| Nettoomsättning                             |                   |                   |                   |
| 3110 Intäkter arrangemang                   | 0,00              | 0,00              | 1 000,00          |
| Övriga rörelseintäkter                      |                   |                   |                   |
| 3901 Medlemsavgifter                        | 72 320,00         | 72 320,00         | 46 480,00         |
| 3911 Hyresintäkter                          | 4 200,00          | 4 200,00          | 7 350,00          |
| 3990 Övriga ersättningar och intäkter       | 11 250,00         | 11 250,00         | 0,00              |
|   | <u>87 770,00</u>  | <u>87 770,00</u>  | <u>53 830,00</u>  |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>             | <b>87 770,00</b>  | <b>87 770,00</b>  | <b>54 830,00</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                  |                   |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                   |                   |                   |                   |
| 4010 Inköp materiel och varor               | -270,00           | -270,00           | -3 692,00         |
| 4011 Matvaror mm                            | -35 688,68        | -35 688,68        | -19 112,58        |
| 4610 Främmande tjänster                     | -22 710,25        | -22 710,25        | -18 579,25        |
|   | <u>-58 668,93</u> | <u>-58 668,93</u> | <u>-41 383,83</u> |
| Övriga externa kostnader                    |                   |                   |                   |
| 5410 Förbrukningsinventarier                | -655,10           | -655,10           | -673,00           |
| 5420 Programvaror                           | -1 188,00         | -1 188,00         | -1 781,00         |
| 5460 Förbrukningsmaterial                   | -630,00           | -630,00           | 0,00              |
| 6570 Bankkostnader                          | -2 184,25         | -2 184,25         | -1 912,00         |
| 6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla | 0,00              | 0,00              | -405,00           |
| 6993 Lämnade bidrag och gåvor               | 0,00              | 0,00              | -295,00           |
|   | <u>-4 657,35</u>  | <u>-4 657,35</u>  | <u>-5 066,00</u>  |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>            | <b>-63 326,28</b> | <b>-63 326,28</b> | <b>-46 449,83</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                      | <b>24 443,72</b>  | <b>24 443,72</b>  | <b>8 380,17</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                   |                   |                   |                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>    | <b>24 443,72</b>  | <b>24 443,72</b>  | <b>8 380,17</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                  | <b>24 443,72</b>  | <b>24 443,72</b>  | <b>8 380,17</b>   |
| <b>BERÄKNAT RESULTAT</b>                    | <b>24 443,72</b>  | <b>24 443,72</b>  | <b>8 380,17</b>   |
| Årets bokförda resultat                     |                   |                   |                   |
| 8999 Årets resultat                         | 0,00              | 0,00              | 8 380,17          |